PAGE
4

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2017   № 167
Об определении специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов РФ и депутатов представительных органов муниципальных образований с избирателями на территории Ростовкинского сельского поселения
Во исполнение Федерального закона от 7 июня 2017 г. № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить специально отведенное место для проведения встреч депутатов Государственной Думы, депутатов законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов РФ и депутатов представительных органов муниципальных образований с избирателями на территории Ростовкинского сельского поселения:

- на площади перед зданием, расположенным по адресу: поселок Ростовка, дом №2
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   О.Б.Попова